(625) Sollicite, & fere anxie, cōvere hic Auētor videtur, ne lecto-
 ribus fontem narrationum atque traditionum, quas commemorat, pro-
 dat, hosque sic examinandi facultatem illis præbeat!

(626) Non male de Cœnobio S. Annæ pronuntiatur; nam parœcia
Resoinis, in qua situm fuit, prope Aboam est. Sed quid hoc ad Cœ-
 nobium Aboense, quod multo fuisse antiquius perhibent?

(627) Hunc testem cognoscere atque examinare, voluissimus; nam
 res ipsa a veritate haud abhorret, modo auctoritate historica confirma-
 ri queat idonea? Nostra parum adjuvant monumenta; cfr. tamen supra
 p. 488 sq not. 452, (& p. 449 sq).

(628). Hoc assertum, ineptum esse atque insulsum, ipse observat
 RHYZELIUS, in memoriam revocans, per Decretum Arosiense Anni
 1527 (*Wästerås-Recess*) Cœnobii Regni omnibus interitum jam fui-
 se publice denunciatum. Quo minus verisimile est, Episc. *Martinum*,
 Euangelicæ præterea religioni faventem, Cœnobium virginum incendio
 destrütum restaurasse; cui rei præstandæ nec parem fuisse credas, redi-
 tibus Prælatorum valde jam accisis. Incendii præterea a. 1529 Tem-
 plum Cathedrale afflentis, monumenta nostra nullam faciunt mentio-
 nem. Probabile est, aliquem quod de incendio a. 1429 & reparata,
 post illud, in melius (per Episc. *Magnum*) Ecclesia Cathedrali traditur
 (cf. supra p. 21), ad annum 1529 & Episc. *Martinum*, per oscitantiam
 traduxisse,

ſidium asserti *Vastoviani* testimonii monumentorum quæ de Cœnobio *S. Annæ* agunt male arreptis, ipsum ſibi nosdos nexuiflē, atque novis tenebris rem per ſe obſcuram operuiflē. Nobis veriſimile videtur, VASTOVUM quod de fundato a Berone II Cœnobio Virginum *Coroisenſi* alicubi repererat, ad Episc. Jobannem ex errore tranſtuliflē, & annum institutionis ex conjectura (vel numerorum forte notis vitiosis deceptum) addidiſlē? Monasterii certe Aboënsis, (S. Olavi,) in numero singulari, ſæpe facta in monumentis hujus ævi mentio, aliud aliquod in eadem urbe ſimil haud viguiflē tale institutum, non obſcure prodiſit (629).

De Cœnobio *Coroisenſi* (illo etiam Virginum) cuius ab Episcopo Berone II instituti ipfe Auctor noster diſertam facit mentionem (p. 17), non minus dubiam nobis tamen hærere mentem, ſupra jam ſignificavimus (p. 406 ſqq not 360). Ad quem illud pertinuerit ordinem, nusquam indicatum legimus. Neque ulla ejus (ſi locum Auctoris nostri excipias) alia nobis obvia fuit in monumentis vetuſtis memoria. Fragmentum Palmſkoldianum ejus fundati, inter merita Beronis, non meminit. Quam parum accuratam VASTOVIUS hujus Cœnobii tenuerit notitiam, vel inde liquet, quod illud (*Corfense* appellans) in Alandia collocavit, cum Kōkarenſi fine dubio confundens